Kim cehennemden uzaklaştırılıp cennete konursa o, ger-
çekten kurtuluşa ermiştir…”9

Ayrıca âhiretteki cennette sunulan nimetlerde herhangi bir
kesinti, kısıtlama ve yasaklama söz konusu değildir:

4 er-Râğıb el-İsfehânî, Huseyn b. Muhammed b. el-Mufazzal, Müfredâtü

Elfâzi’l-Kur’ân, (tahkik, Safvân Adnân Dâvûdî), 1. baskı, Beyrut,
1992/1412, s. 204 (C-N-N mad.); eş-Şeyh es-Semin, Ahmed b. Yusuf,
Umdetu’l-Huffâz fî Tefsîri Eşrafi’l-Elfâz, (tahkik, Muhammed Altûncî), 1.
baskı, 1993/1414, I, 401 (C-N-N mad.); İbn Âşûr, Muhammed Tâhir,
Tefsîru’t-Tahrîr ve’t-Tenvîr, ed-Dâru’t-Tünusiyye, I, 430.

5 Bu yasak ağaçtan muradın ne olduğuna dair bilgi için bkz., el-Maverdî,
Ebu’l-Hasen Ali b. Muhammed b. Habîb, en-Nüket ve’l-Uyûn/Tefsîru’l-
Maverdî, (ta’lîk, es-Seyyid b. Abdi’l-maksûd b. Abdi’r-rahîm), Dâru’l-
kütübi’l-ilmiyye, I, 107; İbnu’l-Cevzî, Ebu’l-Ferec Cemâlu’d-dîn Abdu’r-
rahmân b. Ali b. Muhammed, Zâdu’l-Mesîr fî İlmi’t-Tefsîr, el-Mektebetü’l-
İslâmî, 4. baskı, 1987/1407, I, 66; Ateş, Süleyman, Yüce Kur’ân’ın Çağdaş
Tefsiri, Yeni Ufuklar Neşriyat, I, 147-148.

6 Mümin (40), 40.
7 Zühruf (43), 72.
8 Yasin (36), 54.
9 Âl-i İmrân (3), 185.